⁸⁹ Szerzej na ten temat zob. J. Baecker, *Thomas Rehdiger, der Mann und sein Werk. Ein Beitrag zur Geschichte des geistigen Lebens im 16. Jahrhundert. Inaugural-Dissertation zur Erlangung der Doktorwürde der Hoben Philosophischen Fakultät der Schlesischen Friedrich Wilhelms-Universität zu Breslau*, Breslau 1921.

⁹⁰ Zob. *Musica Nicolai Listenii, ab authore denuo recognita, multisque novis regulis et exemplis adaucta*, Wittenberg 1537, Freiburg, Universitätsbibliothek, sygn. 62909.

- Erotemata dialecticae et rhetoricae Philippi Melanctonis et praeceptionum Erasmi Roterodami de utraque copia verborum et rerum, iam primum ad usum scholarum (quas vocant triviales) breviter selecta et contracta per Lucam Lossium Luneburgensem ediscendi*, Leipzig 1563, BN, sygn. SD XVI.O.1090 adl.
- Erotemata musicae practice ad captum puerilem formata*, Virgilio Haug autore, Wrocław 1541, Bruksela, Bibliothèque royale de Belgique, sygn. A-G₈
- Gnomae sive sententiae morales, tyronibus literarum praescribendae, iuxta seriem alphabeticam collectae, et Germanicis verbis citra figuras expositae*, Wrocław 1565, Olomouc, Vědecká knihovna, sygn. 22.484
- Musica Nicolai Listenii, ab authore denuo recognita, multisque novis regulis et exemplis adaucta*, Wittenberg 1537, Freiburg, Universitätsbibliothek, sygn. 62909
- Officium (ut vocant) de Nativitate, Circumcisione, Epiphania Domini et Purificatione etc. tomus primus*, Wittenberg 1545, Berlin, Staatsbibliothek Preussischer Kulturbesitz, sygn. Mus.ant.pract. R 460
- Oratio Philippi Melanctonis dicta ab ipso cum decerneretur gradus magisterii D. Andreae Winclero Vratisla. et alijs quibusdam bonis et doctis viris anno M.D. XXXV. die Aprilis 14*, Strasbourg [1535], Jena, Thüringer Universitäts- und Landesbibliothek, sygn. 8 Phil.IX,24
- P. Terentii comoediae, iuxta doctissimorum virorum recognitionem, quam diligentissimae excusae. [—] Accesserunt praeterea argumenta. Philippi Melanch. et Rivij castigationes, scholia cum omnium fere scenarum argumentis, quae prolixi commentarij vice esse possunt*, Wrocław 1540, BUWr, sygn. 373119
- Paedia artis grammaticae Ambrosij Moibani opera, in compendie formam redacta ac denuo recognita locupletataque cuius praesidio, pueri latinae linguae rudimenta facilius condiscant*, Leipzig 1522, BUWr, sygn. 442131
- Primus tomus ecclesiasticarum cantionum, quatuor, quinque, sex, et plurium vocum, a prima dominica Adventus, usque ad Passionem Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi*, Nürnberg 1573, BUWr, sygn. 50674 Muz.
- Psalmodia hoc est cantica sacra veteris Ecclesiae selecta*, Wittenberg 1569, BUWr, sygn. 351352
- Saecularem Melancthoniani Diei Emortualis, memoriam in Gymnasio Vratislaviensi Elisabethano a. d. IV Non. Majas Anno Chr. CIO IO CLX horis a prima pomeridianis recolendam indicit M. Elias Major Rector*, Wrocław 1660, Berlin, Staatsbibliothek Preussischer Kulturbesitz, sygn. Ah 16124
- Secundus tomus ecclesiasticarum cantionum, quatuor, quinque, sex, et plurium vocum, a Passione Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi, usque ad primam dominicam post festum Trinitatis*, Nürnberg 1573, München, Bayerische Staatsbibliothek, sygn. Mus.pr. 2013.211
- Selectae harmoniae quatuor vocum de passione Domini*, Wittenberg 1538, München, Bayerische Staatsbibliothek, sygn. 4 Mus.pr. 106#Beibd.9